ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	Д У М А

Афанасьевского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	«22» февраля  2018 г.                                                № 5-РД

	д. Афанасьева

	Об отставке депутата Думы Афанасьевского  сельского поселения Долгих Алексея Петровича

На основании заявления депутата Думы Афанасьевского сельского поселения Долгих Алексея Петровича от 05.02.2018 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 39, Устава Афанасьевского муниципального образования, Дума Афанасьевского сельского поселения
                                                   РЕШИЛА:

Принять отставку по собственному желанию депутата Думы Афанасьевского сельского поселения Долгих Алексея Петровича.

Глава Афанасьевского

сельского поселения                                                                   В.Ю. Лобанов